Theodori Dousæ et Leonis Allatii notæ.

(27) Ἦδη γὰρ μεσημβρινᾶς. Pachymerius, p. 161, ALL.

ADDENDA.

MONITUM.

Auctor sequentis Encomii simpliciter *Nicetas* ab editore vocatur, quin alio nomine distinguatur. Quia autem S. Michael patronus erat Chouæ, patriæ Nicetæ Acominati, et scribendi genus ad ætatem hujus Nicetæ facile refertur, ideo hoc opusculum operibus ejus accenseri posse censuimus, donec ex antiquis codicibus probari possit nos perperam aut merito id fecisse. EMR.